2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АНАСТАСИЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№
__.09.2022 г.								с.Анастасиевка

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Анастасиевского
сельского поселения от 06.10.2016 № 15
«Об утверждении Положения «О выплате
ежегодной компенсации на лечение лицам,
замещающим муниципальные должности
на постоянной основе и муниципальным
служащим муниципального образования
«Анастасиевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения 25.12.2019 г. № 110, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 06.10.2016 № 15 «Об утверждении Положения «О выплате ежегодной компенсации на лечение лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» изменение, исключив в абзаце первом пункта 2 слова «на основании распоряжения Администрации Анастасиевского сельского поселения».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Журенко И.В. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Анастасиевского сельского поселения	О.А. Сопельняк